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Kuntavaalit 2021 Ehdokkaat vertausluvuittain 7.6.2024 Sivu 1
13.6.2021 17.6.2021
Hameen vaalipiiri 09:43
981 Ypaja Tarkastuslaskenta KT23
Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Jarj nro Ehdokas Ryhma Adnet Vertausluku
nro nimi
1 26 Leppalahti, Markku KESK 51 433,000
2. 47 Hepomaa, Jari KOK 50 354,000
3. 14 Alanko, Matti KESK 48 216,500
4. 60 Saastamoinen, Markku KOK 35 177,000
5. 13 Jokio, Mirja SDP 55 166,000
6. 29 Levomaki, Heikki KESK 38 144,333
re 50 Jaakkola, Sampsa KOK 30 118,000
8. 31 Maenpaa, Ville KESK 34 108,250
9. 4 Vahanen, Jari PS 49 97,000
10. 48 Hirvonen, Elina KOK 29 88,500
1. 35 Ramdg, Jari KESK 28 86,600
12. 5 livesmaki, Mervi SDP 32 83,000
13. 32 Paloposki, Jouni KESK 23 72,167
14. 58 Lundstrém, Juha KOK 27 70,800
15. 65 Niemi, Eetu VIHR 64 64,000
16. 18 Kapyla, Taneli KESK 20 61,857
17 67 Syrjala, Matti VAS 30 59,000
18. 64 Vaari, Anni KOK 20 59,000
19, 12 Salmi, Eija SDP 31 55,333
20, 34 Ruusiala, Maarit KESK 18 54,125
21. 59 Saarikoski, Virve KOK 19 50,571
valintaraja
22. 3 Heikkild, Markku PS 35 48,500
23. 30 Myllymaki, Miia KESK 18 48,111
24, 49 Hollo, Markus KOK 18 44,250
25, 27 Leppanen, Keijo KESK 17 43,300
26. 7 Laine, Hanna SDP 13 41,500
27. 20 Laaksonen, Niina KESK 15 39,364
28. 63 Pyykkd, Erkki KOK 17 39,333
29. 25 Lehtonen, Eeva KESK 14 36,083
30. 45 Heikkila, Piia KOK 17 35,400
31. 42 Ylosmaki, Mirva KESK 12 33,308
32. 10 Lahde, Jouni SDP 12 33,200
33. 2 Davidsson, Voitto PS 13 32,333
34. 46 Heikkila, Piia KOK 12 32,182
35. 19 Karkainen, Isto KESK 1 30,929
36. 66 Oja, Vesa VAS 29 29,500
37. 54 Kantonen-Heikkila, Heli KOK 12 29,500
38. 41 Vaisanen, Ari KESK 11 28,867
39. 6 Moilanen, Heidi SDP 11 27,667
40. 62 Timonen, Jannika KOK 10 27,231
41, 16 Heikkila, Joni KESK 9 27,063
42. 37 Seppa, Kristiina KESK 9 25,471
43. 53 Kallio, Pauliina KOK 8 25,286
44, 38 Suvanto, Eeva KESK 8 24 056
45. 9 Luoto, Jani SDP 5 23,714
46. 56 Kahkonen, Kalle KOK 8 23,600
47. 23 Lehtinen, Miika KESK 8 22,789
48. 44 Hakamaki, Jonna KOK 8 22,125
49, 28 Levander, Riina KESK 8 21,650
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Karppelin, Aleksi
Nieminen, Veikko
Hietama&ki, Maurits
Alanko, Paivi
Kalalahti, Leena
Laine, Margit
Sivula, Timo
Salo, Teija
Vieraankivi, Virve
Jarvela, Aaro
Lehtinen, Hannu
Lintukangas, Jari
Schulman, Nina
Airo, Sari
Pietidainen, Paivi
Tanner, Tuomas
Lehtinen, Tanja

KOK
SDP
KESK
KESK
KOK
KESK
KOK
SDP
KESK
KOK
KESK
KOK
KESK
KOK
KESK
KESK
KESK

- a2 AW A A PO AN OO R OO O O ®

20,824
20,750
20,619
19,682
19,667
18,826
18,632
18,444
18,042
17,700
17,320
16,857
16.654
16,091
16,037
15,464
14,931





